2

[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА
АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29 апреля  2016 года   № 120
г. Джанкой
 Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Джанкойский район

Республики Крым за  2015 год
В соответствии со статьей 264 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Джанкойский район Республики Крым, утвержденном решением Джанкойского районного совета Республики Крым от 16 октября 2015 года № 1/19-4 (с изменениями, внесенными решением Джанкойского районного совета Республики Крым от 13 ноября 2015 года №1/20-1), Уставом муниципального образования Джанкойский район Республики Крым, на основании  решения коллегии администрации  района  от 28   апреля  2016 года  администрация Джанкойского района    п о с т а н о в л я е т:

1. Информацию «Об утверждении отчета  об исполнении бюджета муниципального образования Джанкойский район Республики Крым  за  2015 год» принять к сведению.

2.  Одобрить  проект решения  сессии  районного совета                        «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета муниципального образования Джанкойский район Республики Крым за  2015 год».

3. Управлению по бюджетно-финансовым вопросам администрации Джанкойского района Республики Крым   внести проект  решения  сессии районного совета  «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета муниципального образования Джанкойский район Республики Крым   за  2015 год»  в Джанкойский районный совет  в соответствии  с  Положением о бюджетном   процессе в муниципальном  образовании  Джанкойский район  Республики Крым, утвержденным  решением сессии Джанкойского районного совета  от 16 октября  2015 года  №1/19-4 с изменениями  от 13 ноября  2015 года №1/21-1.
 4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на сайте администрации Джанкойского района Республики Крым (djankoіadm.ru).
          5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Джанкойского района  Пономаренко А.А.

Глава администрации

Джанкойского  района                                                                      А.И.Бочаров